
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 효과적인 군정 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 기획예산실

기획예산실 9,058,431 12,829,750 △3,771,319

도 23,342

군 9,035,089

군정조정 및 지원역량 강화 1,840,535 1,328,575 511,960

도 13,712

군 1,826,823

효과적인 군정 기획 조정 459,270 336,540 122,730

군정 주요업무 추진 449,270 286,070 163,200

201 일반운영비 178,780 155,690 23,090

01 사무관리비 178,780 155,690 23,090

○일반수용비 47,600

― 군정계획 제조 7,500

― 주요업무계획서 제조 7,500

― 주요업무 추진상황보고서 제조

7,500

― 군정방향 등 홍보물 제조 4,500

― 자체평가 결과보고서 제조

2,000

― 군정추진 현수막 제조 600

― 군정영상물 제작 15,000

― 도정보고 PPT 제작 3,000

○군정자문단 위원 참석수당 2,600

○군정자문단 위원 자문료 5,200

○군정평가단 참석수당 5,880

○군정현황판 정비 6,000

○의회 행정사무감사 및 군정질문답변서 작성

2,500

○의정비(월정수당) 결정 주민여론조사

7,000

○각종 보고회 등 주요업무 추진 급량비

2,000

○군정발전 공직자 정책토론 워크숍

100,000

2,500원*3,000부

25,000원*300부

25,000원*100부*3회

1,500원*3,000부

20,000원*50부*2회

60,000원*10회

100,000원*26명

200,000원*26명

70,000원*42명*2회

2,000,000원*3개소

1,250,000원*2회

14,000원*500건

8,000원*5명*50일

25,000,000원*4회

202 여비 35,700 106,900 △71,200

01 국내여비 35,700 106,900 △71,200

○평가 대비 자료수집 1,800

○신규시책 발굴 900

○박람회 참석 33,000

60,000원*2명*15일

60,000원*3명*5일

50,000원*660명

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○기획업무 추진 2,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 효과적인 군정 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○2025 영광군 발전 종합계획수립 연구용역 200,000

301 일반보상금 11,890 9,480 2,410

09 행사실비보상금 8,890 9,480 △590

○중앙 및 지방정부 등 정책간담회

1,800

○군정자문단 정책간담회(서울)

1,870

○군정자문단 정책간담회(광주)

180

○군정평가단 선진사례 견학

5,040

60,000원*30명*1회

110,000원*17명*1회

20,000원*9명*1회

60,000원*42명*2일*1회

11 기타보상금 3,000 0 3,000

○군민 아이디어 보상 3,000

303 포상금 8,400 5,000 3,400

01 포상금 8,400 5,000 3,400

○자체평가 우수부서 시상금 5,400

― 최우수(실과소1, 읍면1)

2,000

― 우 수(실과소1, 읍면1)

1,400

― 장 려(실과소3, 읍면1)

2,000

○제안제도 우수공무원 포상 3,000

1,000,000원*2개부서

700,000원*2개부서

500,000원*4개부서

306 출연금 5,500 0 5,500

01 출연금 5,500 0 5,500

○한국지역진흥재단 출연금 5,500

401 시설비및부대비 7,000 7,000 0

01 시설비 7,000 7,000 0

○행정구역 경계표지판 보수

4,000

○밀재 상징조형물 유지 관리 3,000

2,000,000원*2개소

국제교류 사업 추진 10,000 50,470 △40,470

201 일반운영비 10,000 15,270 △5,270

02 공공운영비 10,000 5,220 4,780

○국제화 지원기능 분담금 5,000

○서남해안권행정협의회 분담금 5,000

효율적인 예산 운영 83,264 56,467 26,797

예산편성 운영 83,264 56,467 26,797

201 일반운영비 29,800 18,200 11,600

01 사무관리비 29,800 18,200 11,600

○일반수용비 25,000



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 효율적인 예산 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 예산서 제조 15,000

― 예산안 부속서류 제조 10,000

○예산편성(본예산, 추경예산) 추진 급량비

4,8008,000원*4명*150일

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

○지방재정운영 업무협의(도, 중앙)

4,800

○일반회계, 기금, 교부세산정 등 합동집무

4,800

60,000원*2명*40일

60,000원*2명*40일

203 업무추진비 5,500 7,500 △2,000

03 시책추진업무추진비 5,500 7,500 △2,000

○지방재정운영 업무 추진 5,500

207 연구개발비 12,000 0 12,000

01 연구용역비 12,000 0 12,000

○출자·출연기관 경영실적 평가 용역 12,000

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○예산성과금 3,000

308 자치단체등이전 23,364 21,167 2,197

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 23,364 21,167 2,197

○지방재정관리시스템 유지 관리 23,364

예산공통운영 279,050 260,000 19,050

예산공통운영 279,050 260,000 19,050

101 인건비 10,000 20,000 △10,000

04 기간제근로자등보수 10,000 20,000 △10,000

○일시사역인부임(풀) 10,000

201 일반운영비 89,050 80,000 9,050

01 사무관리비 64,050 60,000 4,050

○일반 공통수용비(풀) 10,000

○각종위원회 참석수당(풀) 20,000

○공통급식비(풀) 20,000

○토지, 건물, 장비, 차량 임차료(풀) 10,000

○국제교류 기념품 구입(풀)

1,800

○국제교류 통역료(풀) 2,250

30,000원*20개*3회

250,000원*3일*3회

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○시설장비 유지비 등(풀) 10,000

03 행사운영비 15,000 10,000 5,000

○각종행사 운영지원(풀) 10,000



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 예산공통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국제 우호교류 추진(풀) 5,000

202 여비 130,000 120,000 10,000

01 국내여비 50,000 50,000 0

○세미나 및 워크숍 등(풀) 50,000

03 국외업무여비 10,000 0 10,000

○국제교류사업 협의방문 추진(풀) 10,000

04 국제화여비 70,000 70,000 0

○공무원 해외연수 및 선진해외시찰(풀) 70,000

301 일반보상금 50,000 40,000 10,000

06 민간인국외여비 30,000 30,000 0

○군정시책추진 민간인 해외여비(풀) 30,000

07 외빈초청여비 10,000 0 10,000

○외빈초청(풀) 10,000

― 숙박비 5,000

― 식 비 2,500

― 시찰여비 2,500

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○각종 행사, 세미나 참석 보상(풀) 10,000

생산적인 감사행정 추진 62,024 55,641 6,383

감사 및 조사업무 추진 47,480 41,265 6,215

201 일반운영비 11,700 13,285 △1,585

01 사무관리비 8,700 8,285 415

○일반운영비 5,500

― 상급기관 수감대비 각종 소모품 구입 1,000

― 상급기관 감사 수감자료 제조

2,000

― 공직자 청렴도 향상을 위한 교육교재 제조

1,000

― 공직자 재산등록 금융기관 조회통보 수수료 1,500

○자체 청렴교육 강사료(연 2회) 1,000

○각종 감사업무 수행 급량비 2,200

― 읍면 종합감사업무 추진 680

― 테마감사 및 기동감찰업무 추진

640

― 일상감사업무 추진 240

― 상급기관감사 추진 640

5,000원*2종*50부*4회

5,000원*200부

8,000원*5명*17일

8,000원*4명*20일

8,000원*2명*15일

8,000원*4명*20일

03 행사운영비 3,000 5,000 △2,000

○청렴 골든벨 3,000

202 여비 5,100 5,100 0

01 국내여비 5,100 5,100 0



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 생산적인 감사행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○각종 감사자료 수집 및 벤치마킹

600

○읍면 종합감사 실시 1,300

○테마감사 및 기동감찰 추진

1,600

○상급기관감사 추진 1,600

60,000원*2명*5일

20,000원*5명*13일

20,000원*4명*20일

20,000원*4명*20일

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○감사업무 추진 1,000

301 일반보상금 3,440 3,300 140

09 행사실비보상금 600 600 0

○군민(도민)명예감사관 및 공직자윤리위원회위

원 등 참석보상 60020,000원*15명*2회

11 기타보상금 2,840 2,700 140

○군민명예감사관 참석보상 840

― 읍면종합감사 560

― 기동감찰 280

○부정부패신고 포상금 1,000

○공익신고 상환금 1,000

70,000원*2일*4개읍면

70,000원*1명*2일*2회

303 포상금 3,100 600 2,500

01 포상금 3,100 600 2,500

○읍면 종합감사 유공공무원 포상

600

○청렴골든벨 우수부서 시상금 1,900

― 최우수 500

― 우 수 800

― 장 려 600

○청렴골든벨 우수공무원 포상 600

― 최우수 300

― 우 수 200

― 장 려 100

200,000원*3명

500,000원*1개부서

400,000원*2개부서

300,000원*2개부서

300,000원*1명

200,000원*1명

100,000원*1명

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

02 민간경상사업보조 15,000 10,000 5,000

○범죄피해자 지원센터 보조금 15,000

308 자치단체등이전 8,140 7,980 160

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,140 7,980 160

○청백-e 시스템 유지관리 및 운영 지원 8,140

계약심사 관리 14,544 14,376 168

201 일반운영비 13,104 12,936 168

01 사무관리비 13,104 12,936 168



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 생산적인 감사행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○계약심사 관련 법령 및 해설집 구입

460

○설계 및 원가계산 전문서적 구입

300

○표준품셈 구입(토목, 건축, 전기, 통신, 기계

설비) 1,000

○일상감사 원가분석 및 계약심사 검토 용역 수

수료 10,000

○계약심사 현장확인 업무수행 급량비

1,344

92,000원*5회

100,000원*3종

200,000원*5종

2,000,000원*5건

8,000원*2명*7일*12월

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○계약심사 현장확인 업무수행

1,44020,000원*2명*3일*12월

법제 및 소송업무의 효율적 관리 42,660 42,660 0

법제업무 1,820 1,820 0

201 일반운영비 1,220 1,220 0

01 사무관리비 1,220 1,220 0

○대한민국 법령집 추록 1,020

○법률 전문서적 및 판례집 구입 200

85,000원*1부*12회

50,000원*4부

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

○법률교육 직원 참석(도, 중앙, 검찰청)

60060,000원*2명*5회

소송업무 40,840 40,840 0

201 일반운영비 39,640 39,640 0

01 사무관리비 39,640 39,640 0

○일반수용비 38,800

― 소송사건 수행료(인지, 송달료, 검증비, 감

정료 등) 4,000

― 고문변호사 수당 4,800

― 소송대리인 변호사 선임료

30,000

○판례 검색·이용서비스(로앤비) 수수료

840

500,000원*8건

200,000원*2명*12월

3,000,000원*10건

70,000원*12월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○소송 수행(행정, 민사, 국가)

1,20060,000원*1명*20일

정확한 통계조사 및 자료 정리 93,255 57,651 35,604

도 13,712

군 79,543

통계조사 및 관리 53,011 32,638 20,373



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 정확한 통계조사 및 자료 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 10,941 10,648 293

04 기간제근로자등보수 10,941 10,648 293

○사업체조사(군비 부담금) 5,519

― 총관리자 및 조사관리자

2,813

― 조사지원 관리자 1,350

― 입력 및 내검요원 916

― 보험료 440

·총관리자, 조사관리자, 조사지원 관리자

417

·입력 및 내검요원 23

○통계DB 자료 입력 및 대사

5,422

62,790원*2명*28일*80%

60,240원*1명*28일*80%

60,240원*1명*19일*80%

4,163,000원*10%

916,000원*2.5%

60,240원*3명*30일*1회

201 일반운영비 41,230 21,150 20,080

01 사무관리비 41,230 21,150 20,080

○사업체조사 도급조사원 수당(군비 부담금)

12,530

○광업, 제조업 및 사업체 기초 통계조사표 등

서식 제조 1,000

○각종 통계조사 현수막 제조

900

○통계연보 제조 7,000

○행정지도 제작 19,800

60,240원*10명*26일*80%

500원*2,000매

60,000원*5개소*3회

35,000원*200부

16,500원*12종*100부

202 여비 840 840 0

01 국내여비 840 840 0

○통계조사 지침교육 참석(도, 중앙)

84060,000원*2명*7일

전남 사회조사 27,424 25,013 2,411

도 13,712

군 13,712

101 인건비 5,559 4,904 655

도 2,779

군 2,780

04 기간제근로자등보수 5,559 4,904 655

○조사관리자 3,119

― 인건비 2,83563,000원*3명*15일

도 1,417

군 1,418

― 보험료 2842,835,000원*10%

도 142

군 142

○입력요원 2,440

― 인건비 2,44061,000원*5명*8일

도 1,220

군 1,220



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 정확한 통계조사 및 자료 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 21,865 20,109 1,756

도 10,933

군 10,932

01 사무관리비 21,865 20,109 1,756

○조사원 및 예비조사원 도급금

16,897(61,000원*23명*12일)+(61,000원*1명*1일)

도 8,449

군 8,448

○조사가구 답례품 4,9686,000원*828개

도 2,484

군 2,484

군 사회조사 12,820 0 12,820

101 인건비 1,852 0 1,852

04 기간제근로자등보수 1,852 0 1,852

○사회조사요원 1,852

― 인건비 1,808

― 고용·산재보험료 44

60,240원*1명*30일

1,808,000원*2.4%

201 일반운영비 10,368 0 10,368

01 사무관리비 9,820 0 9,820

○지침서 및 조사표 인쇄 2,500

○결과 보고서 발간 4,000

○홍보 현수막 제조 1,200

○사무용품 구입 1,000

○전산장비 임차료 400

○실사 및 입력지도 추진 급량비

720

2,500원*1,000매

20,000원*200부

100,000원*4대

8,000원*3명*30일

02 공공운영비 548 0 548

○안내문 발송 우편요금 548330원*830매*2회

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○통계청 등 관계기관 업무 협의

60060,000원*2명*5일

규제개혁 추진 2,572 2,560 12

규제업무 효율적 추진 2,572 2,560 12

201 일반운영비 1,372 1,360 12

01 사무관리비 1,240 1,240 0

○서한문 등 홍보물 제조 1,000

○현수막 제조 24060,000원*4회

02 공공운영비 132 120 12

○우편요금(규제발굴 협조 서한문 발송)

132330원*200통*2회

202 여비 1,200 1,200 0



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 규제개혁 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,200 1,200 0

○규제교육 참석 1,20060,000원*2명*10일

공모사업 및 시책사업의 효율적 관리 107,640 0 107,640

공모사업 추진 14,840 0 14,840

201 일반운영비 13,640 0 13,640

01 사무관리비 13,640 0 13,640

○공모사업 안내자료 및 참고자료 제작

3,000

○공모사업 전문가 교육 및 자문 컨설팅

10,000

○공모사업 추진 급량비 640

300,000원*10회

1,000,000원*10회

8,000원*2명*40일

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○자료수집(벤치마킹 등) 및 관계기관 협의 등

1,20060,000원*2명*10일

전략사업 발굴 92,800 0 92,800

201 일반운영비 14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

○자료 및 보고서, 책자 등 제조

3,000

○제안서 작성 지원(PPT 포함)

6,000

○전문가 컨설팅 5,000

300,000원*10회

2,000,000원*3회

500,000원*10회

202 여비 76,800 0 76,800

01 국내여비 76,800 0 76,800

○자료 수집 및 관계기관 협의 등

1,800

○벤치마킹 탐방단 운영 75,000

60,000원*2명*15일

250,000원*300명

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○전략사업 발굴업무 추진 2,000

다양한 군정 홍보 전개 710,800 517,056 193,744

관서용 신문 및 교양지 구독 41,960 36,860 5,100

201 일반운영비 41,960 36,860 5,100

01 사무관리비 41,960 36,860 5,100

○일반수용비 41,960

― 공무원 교양지 구독(지방행정외)

14,400

― 행정관서용 신문구독료 27,560

·지방지 15,960

·전국지 8,100

1,200,000원*12월

10,000원*7부*19개사*12월

15,000원*3부*15개사*12월



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 다양한 군정 홍보 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·주간지 3,50050,000원*14부*5개사*1년

군정홍보 및 홍보물 제작 588,100 393,956 194,144

201 일반운영비 546,400 364,956 181,444

01 사무관리비 529,450 349,636 179,814

○일반수용비 528,170

― 군정 공고료 8,000

― 군정 주요 홍보 광고료 278,000

·일간지(전국, 지방)

96,000

·지역주간지 15,000

·주·월간지 24,000

·지역인터넷 신문 3,000

·군정이미지 홍보(방송, 연감 등) 80,000

·관광특산품등 지역자원 홍보 60,000

― SNS 홍보용 영상 제작 18,000

― 군 홍보 동영상 제작 20,000

― 군 종합 홍보책자 제조 15,000

― 뉴스 검색 등 정보이용료 52,920

·연합뉴스 프리미엄 14,400

·뉴시스 프라임 12,000

·뉴스원 VIP 12,000

·언론보도자료 수집 및 편집 프로그램

14,520

― 대도시 전광판 광고 60,000

― 군정 소식지 제조 36,000

― 소식지 발송용 봉투 제조

4,000

― 군정뉴스 제작 18,000

― 찾아가는 군정홍보 홍보용 물품 제조·구입 6,000

― 홍보방송 촬영소품 지원 3,750

― 청사 홍보사진 교체(제조) 2,500

― 영상자료실 운영 및 소모품 구입

6,000

○각종 야간행사 홍보자료 수집 근무자 급식

1,280

2,000,000원*4회

1,500,000원*32개사*2회

1,000,000원*5개사*3회

2,000,000원*6개사*2회

1,000,000원*1개사*3회

3,000,000원*6회

1,200,000원*12월

1,000,000원*12월

1,000,000원*12월

121,000원*10개사*12월

10,000,000원*6회

3,000원*6,000부*2회

400원*5,000매*2회

1,500,000원*12회

150,000원*25회

500,000원*12월

8,000원*4명*40일

02 공공운영비 16,950 15,320 1,630

○공공요금 및 제세 10,620

― 우편요금(소식지 발송) 9,000

― 인터넷요금 660

― 무선 인터넷요금 960

○영상자료실 난방 연료비(등유)

830

○시설장비 유지비 5,500

900원*5,000통*2회

55,000원*1회선*12월

80,000원*1회선*12월

830원*10ℓ *100일



부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 다양한 군정 홍보 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 방송용 영상카메라 수리 2,000

― 디지털 스틸카메라 수리 1,500

― 방송용 데크시설 수리 2,000

202 여비 4,800 3,000 1,800

01 국내여비 4,800 3,000 1,800

○찾아가는 군정 시책 홍보 3,600

○군정 홍보 협조 업무 추진

1,200

60,000원*2명*30일

60,000원*2명*10일

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

○군정 주요홍보업무 추진 등 25,000

301 일반보상금 6,900 1,000 5,900

11 기타보상금 6,900 1,000 5,900

○영광소식지 원고 투고자 보상

1,000

○아름다운 영광 영상 공모전 시상금 5,900

― 대 상 2,000

― 최우수 1,000

― 우 수 1,400

― 장 려 1,500

100,000원*5명*2회

2,000,000원*1명

1,000,000원*1명

700,000원*2명

500,000원*3명

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○영상자료실 디지털 카메라 및 렌즈 구입 5,000

군 홍보탑 관리 25,960 25,960 0

201 일반운영비 25,960 25,960 0

01 사무관리비 1,560 1,560 0

○전기 안전관리 수수료 1,560130,000원*12월

02 공공운영비 24,400 24,400 0

○전기요금 14,400

○홍보탑 유지보수 10,000

1,200,000원*12월

10,000,000원*1회

대중교통이용 군정광고 54,780 60,280 △5,500

201 일반운영비 54,780 60,280 △5,500

01 사무관리비 54,780 60,280 △5,500

○대중교통(KTX) 이용 군정 홍보 광고

21,780

○터미널 전광판 이용 군정 홍보 광고

33,000

3,630,000원*6월

5,500,000원*6월

행정운영경비(기획예산실) 203,133 173,385 29,748

인력운영비 103,326 90,041 13,285

인건비 103,326 90,041 13,285



부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 103,326 90,041 13,285

01 보수 103,326 90,041 13,285

○시간외근무수당 정액분(21명) 26,371

― 6급 13,289

― 7급 12,004

― 8급 1,078

○초과근무수당 76,955

11,074원*10명*10시간*12월

10,003원*10명*10시간*12월

8,980원*1명*10시간*12월

9,543원*21명*32시간*12월

기본경비 99,807 83,344 16,463

기본경비 99,807 83,344 16,463

201 일반운영비 46,679 31,244 15,435

01 사무관리비 38,435 23,220 15,215

○일반수용비 총액계상 19,047

○사무실 정수기 관리비 900

○급 량 비 18,488

― 급량비 총액계상 16,488

― 홍보용 신문확인관리자 조식

2,000

23,808,000원*80%

25,000원*3대*12월

20,610,000원*80%

8,000원*1명*1식*250일

02 공공운영비 8,244 8,024 220

○택배요금(통계연보 발송, 주요업무 추진)

2,700

○난방 연료비(등유) 1,594

― 사무실 797

― 통계조사 사무실 797

○전기요금(밀재 상징조형물 조명시설)

2,400

○전기자동차 보험료 및 관리비(1대) 800

○이륜자동차 보험료 및 관리비(1대) 750

4,500원*300통*2회

830원*2ℓ *4시간*120일

830원*2ℓ *4시간*120일

200,000원*12월

202 여비 45,628 44,600 1,028

01 국내여비 43,228 42,200 1,028

○국내여비(관내) 28,108

○국내여비(관외) 15,120

02 월액여비 2,400 2,400 0

○비디오 및 카메라 촬영기사 2,400200,000원*12월

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○기관운영업무추진비 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

재무활동(기획예산실) 2,500,000 6,028,363 △3,528,363

보전지출 2,500,000 6,028,363 △3,528,363



부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국·도비보조금 반환금 2,500,000 6,028,363 △3,528,363

802 반환금기타 2,500,000 6,028,363 △3,528,363

01 국고보조금반환금 2,000,000 5,000,000 △3,000,000

○국고보조금 사용잔액 반환금 2,000,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 500,000 1,028,363 △528,363

○도비보조금 사용잔액 반환금 500,000

예비비 4,514,763 5,299,427 △784,664

도 9,630

군 4,505,133

예비비 4,514,763 5,299,427 △784,664

도 9,630

군 4,505,133

예비비 4,514,763 5,299,427 △784,664

도 9,630

군 4,505,133

801 예비비 4,514,763 5,299,427 △784,664

도 9,630

군 4,505,133

01 일반예비비 3,005,133 2,388,479 616,654

○예비비 3,005,133

02 재해ㆍ재난목적예비비 1,500,000 2,910,948 △1,410,948

○재해·재난목적예비비 1,500,000

03 내부유보금 9,630 0 9,630

○내부유보금 9,630

도 9,630


